
 ビュッフェ再開と価格改定のお知らせ

お客様　各位

※ 表示価格は税込価格です

Buffet & Dining

　平素よりビュッフェ＆ダイニング　　　　　　　（ルミエール） をご利用いただき厚く御礼申し上げます。 　

コロナ禍の影響により、 ルミエールのビュッフェを永くお休みさせていただきましたが、 十分に対策を

講じた上で 3 月 27 日より再開することといたしました。

　また、 コロナ感染対策費増大や物流コストの上昇などにより大変心苦しいのですが、 再開日より

ビュッフェ価格を以下の通り改定させていただきますので、 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　尚、 緊急事態宣言は解除されたとはいえ、 コロナ感染は終息したとは言えず、 営業時間短縮

要請は続いておりますため、 当面の間は変則的な営業形態となります。 ご利用の際には、 事前に

当ホテル HP や電話にてご確認をお願いいたします。

　ビュッフェ再開にあたりましては、 当社が実施する諸対策に加えお客様にもマスクの着用、 入店前の

手 ・ 指洗いと消毒、 衛生手袋の着用など、 安心 ・ 安全にご利用いただくために、 全面的にご協力を

いただき、 お楽しみいただきたいと考えております。 皆様方のご理解とご協力をお願い申し上げます。

　これからも新しいスタイルでの　　　　     のビュッフェにご期待ください。

ホテルカデンツァ　総支配人

ランチビュッフェ
Lunch Buffet

ディナービュッフェ
Dinner Buffet

大　人

シルバー割引 （65 歳以上）

小学生

幼児 （3 ～ 6 歳）

￥2,800
￥2,520
￥1,300
￥750

大　人

シルバー割引 （65 歳以上）

小学生

幼児 （3 ～ 6 歳）

￥4,250
￥3,825
￥2,300
￥950

Lumière

Lumière
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