

お客様 各位

2021年3月21日

## ビュッフェ再開と価格改定のお知らせ

平素よりビュッフェ&ダイニング Lumière(ルミエール)をご利用いただき厚く御礼申し上げます。コロナ禍の影響により、ルミエールのビュッフェを永くお休みさせていただきましたが、十分に対策を講じた上で3月27日より再開することいたしました。

また、コロナ感染対策費増大や物流コストの上昇などにより大変心苦しいのですが、再開日よりビュッフェ価格を以下の通り改定させていただきますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

尚、緊急事態宣言は解除されたとはいえ、コロナ感染は終息したとは言えず、営業時間短縮要請は続いておりますため、当面の間は変則的な営業形態となります。ご利用の際には、事前に当ホテルHPや電話にてご確認をお願いいたします。

ビュッフェ再開にあたりましては、当社が実施する諸対策に加えお客様にもマスクの着用、入店前の手・指洗いと消毒、衛生手袋の着用など、安心・安全にご利用いただくために、全面的にご協力をいただき、お楽しみいただきたいと考えております。皆様方のご理解とご協力をお願い申し上げます。

これからも新しいスタイルでの Lumière のビュッフェにご期待ください。

ホテルカデンツア 総支配人

### ランチビュッフェ *Lunch Buffet*

大人	¥ 2,800
シルバー割引 (65歳以上)	¥ 2,520
小学生	¥ 1,300
幼児 (3~6歳)	¥ 750

### ディナービュッフェ *Dinner Buffet*

大人	¥ 4,250
シルバー割引 (65歳以上)	¥ 3,825
小学生	¥ 2,300
幼児 (3~6歳)	¥ 950

※表示価格は税込価格です

Buffet & Dining  
LUMIÈRE